

2024. FEBRUÁR 22-28.



A JÓ SZOMSZÉD  
**abc** és **szuper**



BUSINESS  
Superbrands  
2011

www.coop.hu  
www.tiszacoop.hu

A "JÓ" helyeken  
mindig van egy  
**JÓ SZOMSZÉD**



**Hell Ice Coffee\***  
Capuccino, Latte,  
250 ml, 1396 Ft/l  
**349 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**299 Ft/db**  
1196 Ft/l



**Finonimo Füstölt kolbász csemege,**  
**szuper csípős**  
2990 Ft/kg

**299 Ft/10 dkg**



**Rama margarin\***  
classic,  
**szuper**  
enyhén sós,  
vajás íz,  
400 g,  
1498 Ft/kg  
**599 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**549 Ft/db**  
1373 Ft/kg



**Rauch Happy Day gyümölcslé\***  
alma, multivitamin,  
100%,  
**szuper**  
amarena meggy, 50%,  
1l  
**699 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**599 Ft/db**

\*Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.  
A katalógusban megjelenített termékek a Tisza-Coop Zrt. által ellátott boltokban kaphatók.



**Coop Frissföl**  
20%, vödörös,  
800 g, 874 Ft/kg

**699 Ft**



**Coop Szénsavas üdítő**  
Bodza- és almaízű,  
Narancs- és almaízű,  
Cola- és citromízű,  
1,5l, 199 Ft/l

**299 Ft**





**Pöttyös Kakaó\***  
Klasszik,  
szuper  
0% hozzáadott cukorral,  
PET, 300 ml, 1330 Ft/l  
**399 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**349 Ft/db**  
1163 Ft/l



**Zott Cremore Duo Desszert\***  
több ízben  
190 g, 1416 Ft/kg  
**269 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**219 Ft/db**  
1153 Ft/kg



**Choco-Roll Desszert**  
33 g

**199 Ft**



**Magyar Túró**  
250 g, 2196 Ft/kg

**549 Ft**



**Magyar Teavaj**  
100 g, 4690 Ft/kg

**469 Ft**



**Tarka ESL Kakaó**  
dobozos 0,1%  
0,5 l, 798 Ft/l

**399 Ft**



**Tarka ESL Tej\***  
dobozos 2,8%  
1 l  
**449 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**399 Ft/db**



**Pure Milk Görög joghurt**  
szuper  
Natúr,  
Aszalt fügés,  
150 g,  
1993 Ft/kg

**299 Ft**



**Parmalat ívóoghurt**  
szuper  
Epres,  
Őszibarackos,  
330 g, 815 Ft/kg

**269 Ft**



**Meggle Főzőtejszín**  
UHT, 20%,  
200 ml, 2345 Ft/l

**469 Ft**



**Tortiellino Tortellini**  
szuper  
Spenótos  
& ricottás,  
Tricolor  
sonkás  
250 g,  
2796 Ft/kg

**699 Ft**

## EGÉSZSÉGÉRE!



**Magic Milk Laktózmentes natúr vajkrém**  
szuper  
180 g, 3328 Ft/kg

**599 Ft**



**VegArt Cream Like Mascarpone**  
szuper  
250 g, 3996 Ft/kg

**999 Ft**



**Coop Jó nekem! Szeletelt Sonka\***  
Frikandó sonka,  
90 g, 6100 Ft/kg,  
Sült prágai sonka,  
100 g, 5490 Ft/kg  
**549 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**499 Ft/db**  
5544; 4990 Ft/kg



**Coop Jó nekem! Vékonykolbász**  
250 g, 6760 Ft/kg

**1690 Ft**



**Coop Jó nekem! Laktózmentes trappista sajt**  
350 g, 4854 Ft/kg

**1699 Ft**



**Savanyú káposzta**  
Früh-ker,  
tasakos, 700 g,  
töltőmög: 500 g,  
858 Ft/kg

**429 Ft**

\*Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.





**Medve Óriás sajt\***  
6 cikkelyes,  
több ízben,  
**Medve sajt**  
Natúr, 8 cikkelyes,  
**Mackó sajt**  
6 cikkelyes,  
200 g, 3995 Ft/kg  
**799 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**699 Ft/db**  
3495 Ft/kg



**Füstölt sajt**  
Real Nature, 2390 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**239 Ft/10 dkg**



**Mozzarella Sajt**  
**szuper**  
4190 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**419 Ft/10 dkg**



**Gran Moravia**  
**Parmezán sajt**  
**szuper**  
200 g, 8995 Ft/kg

**1799 Ft**



**Krémfehér sajt**  
**fűszeres olajban**

**szuper**  
250 g, töltötömög: 228 g,  
4820 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**1099 Ft**



**Sajttal töltött**  
**sárgapaprika**  
**fűszeres olajban**

**szuper**  
250 g, töltötömög: 150 g, 8660 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**1299 Ft**



**Medve szeletelt Sajt\***  
Edami, 100 g, 5890 Ft/kg,  
Ementáli, 90 g, 6544 Ft/kg  
**589 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**499 Ft/db**  
4990; 5544 Ft/kg



**Trappista Sajt\*\***  
2490 Ft/kg  
A kép illusztráció.  
**249 Ft/10 dkg**

**COOP KLUB ÁR:**

**219 Ft/10 dkg**  
2190 Ft/kg

\* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.

\*\* A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



**Tallér**  
**Lönc**  
**felvágott**  
2490 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**249 Ft/10 dkg**



**Tallér Vajkrém**  
Magyaros, Natúr, Snidlinges  
200 g, 3995 Ft/kg

**799 Ft**



**Tallér Magyaros szelet**  
2490 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**249 Ft/10 dkg**



**Tallér**  
**Füstölt-főtt**  
**császárszalonna**  
4290 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**429 Ft/10 dkg**



**Tallér tészta**  
4 tojásos, Spagetti,  
400 g, 1498 Ft/kg

**599 Ft**



**Tallér tészta\***  
8 tojásos, Nagy csiga,  
200 g, 2495 Ft/kg  
**499 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**399 Ft/db**  
1995 Ft/kg

- magyar termék ✓
- kedvező ár ✓
- hagyományos íz ✓
- kiváló minőség ✓





Pick Csabai felvágott\*

szuper  
3190 Ft/kg  
319 Ft/10 dkg

**COOP KLUB ÁR:**  
**299** Ft/10 dkg  
2990 Ft/kg



Coop  
Fokhagymás rúd\*  
2190 Ft/kg  
219 Ft/10 dkg

**COOP KLUB ÁR:**  
**199** Ft/10 dkg  
1990 Ft/kg



Minden Nap Bacon  
füstölt, szeletelt,  
200 g, 4495 Ft/kg

**899** Ft



Kométa  
Útravaló felvágott  
Bécsi, Zala, 2590 Ft/kg

**259** Ft/10 dkg



Coop  
Bécsi virsli  
sertés húsból, 300 g, 3330 Ft/kg

**999** Ft



Pápai Frankfurti virsli  
szuper 2990 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**299** Ft/10 dkg



Sága Füstlizer  
sajtos, füst ízesítésű párizsi  
2890 Ft/kg

**289** Ft/10 dkg



Sága  
Sajtos tavaszi rolád  
2890 Ft/kg

**289** Ft/10 dkg



Tauris felvágott  
Kárpát, Mix, Ausztria  
55 g, 5436 Ft/kg

**299** Ft



Coop Csemege debreceni  
2990 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**299** Ft/10 dkg



Lecsókolbász  
1890 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**189** Ft/10 dkg



Csemege szalonna  
füstölt, 2790 Ft/kg  
A kép illusztráció.

**279** Ft/10 dkg



Pick  
Pickolino Sertésvirsli  
Klasszik, Sajtos, 280 g, 3568 Ft/kg

**999** Ft



Coop Csemege szalámi  
400 g, 4998 Ft/kg

**1999** Ft



GYORSAN  
KÉSZ  
Rántott  
Csirkemell filé  
gyorsfagyasztott, békeve csirke,  
panírozott, gyorsfagyasztott csirkemell  
filé szelet, a termék hozzáadott  
vizet tartalmaz. 800 g

Coop Gyorsan Kész Rántott csirkemell filé\*  
gyorsfagyasztott, 800 g, 2874 Ft/kg  
2299 Ft

**COOP KLUB ÁR:**  
**1999** Ft/db  
2499 Ft/kg



Lalorraine Donut Fánk  
Nutzilla, Queen Vanilla, gyorsfagyasztott, 71 g, 4211 Ft/kg

**299** Ft

\* A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.





**BOMBA  
AJÁNLAT**

Coop Citromízestítő\*  
40 %, 500 ml, 558 Ft/l  
**279 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**199 Ft/db**  
398 Ft/l



Maggi leves  
Tyúkhúsleves  
metélttésztaival, 40 g,  
Májgombócleves  
metélttésztaival, 41 g,  
Gulyásleves  
tarhonyával, 48 g

**299 Ft**



Koch's Ketchup  
csemege,  
460 g, 1520 Ft/kg

**699 Ft**



Koch  
Hagymányos  
ételcet  
10%, 11

**329 Ft**



Baron  
Darabolt paradicsom\*  
**szuper**  
Házózott egész paradicsom\*  
400 g, töltötömeg: 240 g, 2079 Ft/kg  
**499 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**399 Ft/db**  
1663 Ft/kg



Silverfish  
Aprított tonhal  
napraforgóolajban  
160 g, töltötömeg: 120 g, 4158 Ft/kg

**499 Ft**



Nestlé  
Ricoré 3 in 1  
instant kávékeverék  
10 x 15 g, 3993 Ft/kg

**599 Ft**



Rainbow  
Tonhalaláta  
chilis szószban\*  
**szuper**  
185 g 4319 Ft/kg  
**799 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**699 Ft/db**  
3778 Ft/kg



Baromfimájás  
**szuper**  
családi, 190 g, 2100 Ft/kg

**399 Ft**



Coop  
Csiperkegomba  
sós lében,  
szeletelt, 400 g,  
töltötömeg: 230 g,  
2170 Ft/kg

**499 Ft**



Douwe Egberts  
örölt kávé\*  
Karaván, Paloma Classic,  
225 g, 4218 Ft/kg  
**949 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**899 Ft/db**  
3996 Ft/kg



Baron  
Zöldborsó  
420 g,  
töltötömeg: 270 g,  
1107 Ft/kg

**299 Ft**



Bonduelle  
Gold Morzsolt  
csemegekukorica,  
Gold Premium  
szuperédes  
csemegekukorica,  
340 g, töltötömeg: 285 g,  
2312 Ft/kg

**659 Ft**



Koch's  
Almaecet  
**szuper**  
11

**649 Ft**

\* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.





**Chio Pom-Bär  
burgonyaszack\***  
Original, Sajtos,  
Tejszínes-hagymás,  
50 g, 7980 Ft/kg  
**399 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**349 Ft/db**  
6980 Ft/kg



**Dr. Gerard keksz\***  
Kifli alakú mártott,  
Levél alakú mártott,  
165 g, 3630 Ft/kg  
**szuper**  
Aloha kókuszos teasütemény,  
160 g, 3744 Ft/kg  
Ringo vaniliás karika,  
150 g, 3993 Ft/kg  
**599 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**499 Ft/db**  
3024; 3119; 3327 Ft/kg



**Coop  
Natúr almaszirom**  
50 g, 5580 Ft/kg

**279 Ft**



**Oreo Original  
vanília krémes keksz**  
44 g

**179 Ft**



**Csokorong  
kakaós krémmel  
töltött keksz**  
180 g, 3328 Ft/kg

**599 Ft**



**KitKat  
Ropogós ostya  
écsokoládében,**

**szuper  
mogyoró ízű  
tejszokoládében,**  
41,5 g

**359 Ft**



**Buns  
Molnárika**

**szuper  
Sárgabarack  
lekvárral töltött,  
Vanília  
krémmel töltött,**  
250 g, 2796 Ft/kg

**699 Ft**



**Buon Pane Bauletto  
Toast kenyér**

**szuper  
teljes kiőrlésű,  
8 magvas,  
400 g, 1498 Ft/kg**

**599 Ft**



**Emmed Pane Hamburger zsemle**

**szuper  
szezámaggal szórt, 6 x 50 g, 2163 Ft/kg**

**649 Ft**



**Emmed Pane Hot-dog kifli**

**szuper  
klasszikus, 4 x 62,5 g, 2396 Ft/kg**

**599 Ft**



**Mogyi  
Mexicorn  
chilizű,  
barbecueüzű,  
55 g, 7073 Ft/kg**

**389 Ft**

\*Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.

**Magyar tejföl  
20 %,  
330 g, 1664 Ft/kg  
549 Ft**

**100 Ft  
KEDVEZMÉNY**



**ITT  
KÉSZÜLT:  
SZÉKESFEHÉRVÁR**

Beváltható  
2024. 02. 22-től  
02. 28-ig,  
a Tisza-Coop Zrt. által  
ellátott Coop Klub  
törzsvásárlói logóval  
megjelölt üzletekben  
törzsvásárlói kártya  
felmutatásával.

**Hogyan veheti igénybe?**

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilalkalmazásból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon fogyasztói Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik, és összegyűjtötték már a programban az első 5000 hűségpontot. Az applikációba történő regisztráció menetéit és részletes feltételeit megtalálja a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) weboldalon. Zöld szám: 06-80-870-220 E-mail: [coopklub@coop.hu](mailto:coopklub@coop.hu)

**449 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
1361 Ft/kg





**Emese Ásványvíz\***  
szénsavas, szénsavmentes,  
PET, 1,5 l, 79 Ft/l  
**119 Ft**

6 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**99 Ft/db**  
66 Ft/l



**Minden nap**

Jeges tea  
citromízű üdítőital  
édesítőszerekkel

1,5 liter

**Minden nap**  
Jeges tea  
üdítőital  
édesítőszerekkel,  
citromízű,  
őszibarackízű,  
1,5 l, 173 Ft/l

**259 Ft**



**Xixo Ice Tea**  
citromos,  
**Xixo Cola,\***  
fémdobozos,  
250 ml, 676 Ft/l  
**169 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**139 Ft/db**  
556 Ft/l



**Coca-Cola,**  
**Fanta Narancs,**  
**Kinley Ginger**  
**Rozmaring**  
PET, 0,5 l, 718 Ft/l

**359 Ft**



**MIRINDA**  
ORANGE FLAVOUR  
ZERO SUGAR



**pepsi**



**Mirinda**  
**Narancs Zero,**  
**Pepsi Cola,**  
**Pepsi Max**  
szénsavas üdítő  
PET, 2 l, 300 Ft/l

**599 Ft**



**Löwenbrau Világos sör\***  
4%, dobozos,  
0,5 l, 638 Ft/l  
**319 Ft**

4 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**299 Ft/db**  
598 Ft/l



**Kőbányai Sör\***  
4,3%, dobozos,  
0,5 l, 658 Ft/l  
**329 Ft**

4 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**299 Ft/db**  
598 Ft/l



**Kalinka Vodka**  
37,5%,  
0,2 l, 6995 Ft/l

**1399 Ft**



**Tinto Family Deli egészségügyi papír**  
3 rétegű, 32 tekercs, 78 Ft/tekercs,

**2499 Ft**



**Domestos**  
**Power5 WC-frissítő blokk**  
szuper  
Magic Unicorn,  
2 x 55 g, 9082 Ft/kg

**999 Ft**

\* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.



# HÉTVÉGI AJÁNLATUNK

2024. február 23–25.



**Chef & Go**  
Orosz hússaláta\*  
200 g, 3495 Ft/kg  
699 Ft

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**599** Ft/db  
2995 Ft/kg



**Chef & Go**  
Tormás sonkatekercs franszalátával\*  
200 g, 3495 Ft/kg  
699 Ft

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**599** Ft/db  
2995 Ft/kg



**Arany Fácán Sör\***  
4%, dobozos,  
0,5 l, 558 Ft/l  
279 Ft

24 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**249** Ft/db  
498 Ft/l



**Coop gyümölcsital\***  
Alma, Narancs, Őszibarack,  
5%, 2 l, 230 Ft/l  
459 Ft

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**359** Ft/db  
180 Ft/l



**Dunatej**  
UHT Tej\*  
1,5%, 1 l  
299 Ft

4 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**259** Ft/db



**Csirkecomb farrész\*\***  
előhűtött  
A kép illusztráció.

**799** Ft/kg



**Csirkecombfilé\*\***  
bőr nélkül, előhűtött  
A kép illusztráció.

**1699** Ft/kg



**Kometa**  
Darált sertéshús\*\*\*\*  
500 g, 2198 Ft/kg  
1099 Ft/db

**COOP KLUB ÁR:**

**999** Ft/db  
1998 Ft/kg



**Kometa**  
Kocsonya-somag\*\*\*\*  
szuper  
1,5 kg, 866 Ft/kg

**1299** Ft



**Jonagored alma\*\*\*\***  
A kép illusztráció.

**449** Ft/kg



**Cékla\*\*\*\***  
A kép illusztráció.

**299** Ft/kg



**Lilahagyma\*\*\*\***  
A kép illusztráció.

**549** Ft/kg

\* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.

\*\* Ajánlatunk csak a baromfi-húspulttal is rendelkező üzleteinkben érvényes.

\*\*\* Ajánlatunk csak a védőgázos csomagolású friss hús termékeket is értékesítő üzleteinkben érvényes.

\*\*\*\* A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

\*\*\*\*\* Ajánlatunk csak a zöldség-gyümölcsöt is értékesítő üzleteinkben érvényes.

**szuper** => Amennyiben ezt a jelzést látja a termék(ek) mellett, azok csak a Coop szuper üzleteinkben kapható(ak). Az „új termék” logóval ellátott termékek új cikkek a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben. Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. A zöld árakkal megjelölt termékek nem tartalmaznak akciós kedvezményt. Az újságban megjelenő frissrúsu termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: Tisza-Coop Zrt. (5000 Szolnok, Téglyagári út 13.) Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: [www.coop.hu](http://www.coop.hu), a kuponok letölthetőek a [www.tiszacoop.hu](http://www.tiszacoop.hu) weboldalról.